
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace – realizace SZ KoPÚ v k. ú. 
Bravantice - 3.etapa 

Č. j. / Sp. značka: SPU 260534/2020/Bač // SP7188/2020-571101 

Druh zadávacího řízení: Dle bodu 4.3.3. Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek č. SM 07/16 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Moravskoslezský kraj obdržel žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem „Projektová dokumentace – realizace SZ KoPÚ v k. ú. 
Bravantice - 3.etapa“. 
 
V souladu s bodem 9.1 Výzvy zadavatel na základě žádosti dodavatele o vysvětlení 
dokumentace podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den, chtěla bych se zeptat, jestli se mohou shodovat zakázky uvedené v seznamu 
splňující technickou kvalifikaci (za firmu) se zakázkami, které budou uvedeny v seznamu 
zakázek zkušeností projektanta (pro bodování)?“ 
 
Vysvětlení: 
Ano zakázky se mohou shodovat. 
 
Dotaz č. 2: 
Dále mě zajímá, jestli se mají dokládat i osvědčení zakázek, které budou v seznamu 
pro bodování - doložení kvalifikace projektanta? 
 
Vysvětlení: 
V rámci technické kvalifikace je potřeba doložit osvědčení či smlouvu o dílo dle bodu 
4.1 Výzvy. Pro doložení kvalifikace vedoucího projekčního týmu a zástupce vedoucího 
projekčního týmu doloží seznam zkušeností příslušných osob – forma čestného prohlášení. 
 
Dotaz č. 3: 
Tyto zakázky se mají zapsat do krycího listu nebo stačí když budou uvedeny v seznamu 
osob? 
 
 
Vysvětlení: 
Seznam zkušeností vedoucího projekčního týmu a zástupce vedoucího projekčního týmu 
uchazeč vyplní do krycího listu, případně samostatně. Lze použít následující vzor: 
 



 

 

2 
 

 
 
Zkušenosti osob zapojených do 
realizace VZ, které mají 
významný dopad na její plnění 

Praxe v oboru 
projektování 

požadovaných 
staveb v letech 

Počet 
referenčních 
projektů v ks 

Výše investičních 
nákladů každého 

projektu v Kč bez DPH 

Vedoucí týmu    

Zástupce vedoucího týmu    

 
 
Dotaz č. 4: 
V krycím listě oddíl III, stačí napsat jen jména projektantů? Není zřejmé co doplnit 
do prázdného sloupec. 
 
Vysvětlení: 
Viz předchozí dotaz. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek se nemění. 
 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 
V Ostravě  
 
 
………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Moravskoslezský kraj 
 
 


	V Ostravě
	……………………….

		2020-07-22T11:17:14+0200
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




